Statistikos priežiūros ir modifikavimo paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutarties (toliau – pirkimo sutartis) bendrųjų sąlygų 12.12 papunkčiu ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalies nuostatomis susitaria:
1. Pakeisti:
1.1. pirkimo sutarties specialiųjų sąlygų 3.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 
„Pradinės Sutarties vertė yra  125 400,00 Eur (vienas šimtas dvidešimt penki tūkstančiai keturi šimtai eurų 00 ct), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai  lėšų sumai (be PVM)  pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų paslaugų įsigijimui.“
1.2. pirkimo sutarties specialiųjų sąlygų 3.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: